MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 4699/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.062300/2021-48
Seropédica-RJ, 30 de agosto de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

Art. 1º Designar os docentes Norma Aparecida Almeida Figueiredo De Oliveira, matrícula Siape
2479104, Andre Queiroz De Padua matrícula Siape 1140377, Diego De Mello Conde De Brito
matrícula Siape 2873182, Karina Annes Keunecke matrícula Siape 1752353, Rafael De Almeida
Tubino, matrícula Siape 1341945 e Vanessa Barreto Xavier, matrícula Siape 3141210; para, sob a
coordenação da primeira, constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado Obrigatório do
curso de bacharelado em Ciências Biológicas da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro -
campus Seropédica;

Art. 2º Esta Portaria possui vigência de 2 (dois) anos, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 31/08/2021 18:48)
 NIDIA MAJEROWICZ

 PRO-REITOR(A) - TITULAR
 PROGRAD (12.28.01.20)

 Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4699, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/08/2021 e o código de

verificação: 617b80c4ae

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf